
Holy Family JNS Class Teacher Emails 2022/23 

School email: admin@holyfamilyjns.ie 

Junior Infants 

Rm 1:   L Mc Gahan   lmcgahan@holyfamilyjns.ie 

Rm2:   S Coen    scoen@holyfamilyjns.ie 

Rm 3:   A Ginty    aginty@holyfamilyjns.ie 

Rm 4:   P Thornton   pthornton@holyfamilyjns.ie 

Rm 5:   S O’Connor   soconnor@holyfamilyjns.ie 

Rm 6:   C Mc Bride   cmcbride@holyfamilyjns.ie 

Senior Infants 

Rm 7:   L Kealey   lkealey@holyfamilyjns.ie 

Rm 8:   A Mc Cabe   amccabe@holyfamilyjns.ie 

Rm 7a:   D Carty    dcarty@holyfamilyjns.ie 

Rm 8a:   L Murray   lmurray@holyfamilyjns.ie 

Rm 21:   G Power   gpower@holyfamilyjns.ie 

Rm 22:   L Reddin   lreddin@holyfamilyjns.ie 

First Class 

Rm 9:   C Roughneen   croughneen@holyfamilyjns.ie 

Rm 10:   F O’Donoghue   fodonoghue@holyfamilyjns.ie 

Rm 11:   L Mc Manus   lmcmanus@holyfamilyjns.ie 

Rm 12:   S Clarke    sclarke@holyfamilyjns.ie 

Rm 13:   M Murphy   mmurphy@holyfamilyjns.ie 

Rm 14:   M Rattigan   mrattigan@holyfamilyjns.ie 

Second Class 

Rm 15:   C Shiels    cshiels@holyfamilyjns.ie 

Rm 16:   S Kearns   skearns@holyfamilyjns.ie 

Rm 17:   C Fadden   cfadden@holyfamilyjns.ie 

Rm 18:   M Hough   mhough@holyfamilyjns.ie  

Rm 19:   C Ellis    cellis@holyfamilyjns.ie 

Rm 20:   L O’Sullivan   losullivan@holyfamilyjns.ie 

mailto:admin@holyfamilyjns.ie

